ГЛАВА

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.06.2018 № 180

	Об утверждении Плана проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района плановых проверок, как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок
(ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ), при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Талдомского муниципального района Московской области во втором полугодии 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением главы Талдомского муниципального района от 07.07.2017 № 264лс «Об утверждении Положения и должностных инструкций работников контрольно-ревизионного сектора»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района плановых проверок, как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ), при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Талдомского муниципального района Московской области во втором полугодии 2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Талдомского

муниципального района                                                                         В.Ю. Юдин

ПЛАН

проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района плановых проверок, как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ), при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Талдомского муниципального района Московской области во втором полугодии 2018 года

	№ п/п
	Наименование заказчика
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Северная средняя общеобразовательная школа Талдомского муниципального района Московской области

	5078009400
	Российская Федерация,

 141912,

Московская область,

Талдомский район,

рп Северный, ул. 8 Марта, д. 14

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	июль

	2
	Комитет по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Талдомского муниципального района Московской области
	5078007699
	Российская Федерация, 141900, Московская обл., г.Талдом, пл. Карла Маркса, д. 12
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	август

	3
	Муниципальное учреждение Районный Дом культуры Талдомского муниципального района Московской области
	5078018250
	Российская Федерация, 141900, Московская обл., г.Талдом, ул. Победы, д. 10
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	сентябрь

	4
	Муниципальное учреждение Темповский центральный Дом культуры муниципального образования сельское поселение Темповое Талдомского муниципального района Московской области
	5078018154
	Российская Федерация, 141950, Московская обл., Талдомский район, с. Темпы, ул. Водников, д. 1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	октябрь

	5
	Муниципальное образовательное учреждение Запрудненская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья Талдомского муниципального района Московской области
	5078008460
	Российская Федерация, 141960, Московская обл., Талдомский район, рп Запрудня, ул. Соревнование, д.47
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	ноябрь